
Skolechef, Randers Kommune

Vil du stå i spidsen for et bredt skoleområde med høj politisk prioritet og stor betydning for børn,
unge og familier i Randers Kommune? Og ser du dig selv som en del af et helhedsorienteret og
stærkt, fælles skolevæsen? Så er stillingen som skolechef i Randers Kommune måske noget for
dig.
Hvad tilbyder vi?

Et stærkt fælles skolevæsen ●

Dygtige skoleledere og et ambitiøst fagligt miljø●

En god chefgruppe, der samarbejder på tværs●

En veldrevet og velfungerende organisation ●

En central lederrolle i en stor, politisk styret organisation ●

Adgang til et relevant landsdækkende netværk gennem 6-by-samarbejdet●

Stillingen er samlet set attraktiv, fordi Randers Kommune allerede har et ambitiøst skoleområde
med en god forvaltning, dygtige ledere, stærke faglige miljøer og et solidt fælles fundament på
tværs af Børn og Skole. Du kommer med andre ord ikke til at stå alene, og du får mulighed for at
bygge videre på et godt fundament og sætte retning for næste fase i udviklingen.
Hvad søger vi?
Randers Kommune søger en skolechef, der ønsker en central rolle i den fortsatte udvikling af
kommunens skolevæsen. Skoleområdet rummer både bredde og udviklingskraft og omfatter 19
folkeskoler, to specialskoler, Randers Ungdomsskole, SSP og Skolernes Udviklingscenter.
Som skolechef får du det overordnede ansvar for den strategiske, faglige og organisatoriske
ledelse af skoleområdet. Du skal sætte tydelig retning, skabe sammenhæng og sikre, at politiske
ambitioner, nationale initiativer og kommunale prioriteringer omsættes til meningsfuld og kvalificeret
praksis på skolerne og i de øvrige enheder.
Du får blandt andet en vigtig rolle i realiseringen af ’Fremtidens Randers’, implementeringen af
folkeskolens kvalitetsprogram Frihed og Fordybelse, videreudviklingen af kvalitetsmodellen og
kvalitetspejlemærkerne på skoleområdet samt arbejdet med en skole, der kan mere for flere. En
væsentlig del af opgaven er også at bidrage til bæredygtige løsninger i spændingsfeltet mellem
almen- og specialområdet.
Vi søger derfor en samlende, tydelig og tillidsvækkende leder, der har et stærkt engagement for at
løfte kvaliteten i folkeskolerne i et sammenhængende 0-18 års perspektiv. Du har indgående
kendskab til skoleområdet, solid ledelseserfaring fra en politisk styret organisation og erfaring med
ledelse af ledere. Som person har du mod til at træffe beslutninger og prioritere, og du har et stærkt
helhedsblik. Du skaber stærke relationer og sikrer følgeskab. 
Ønsker du mere information om stillingen?
Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf). 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte direktør for Børn og Skole Carsten Otte på tlf.
2173 5749 eller chefkonsulent i Genitor Camilla Sommer Rasmussen på tlf. 3118 8736 eller
cast@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er den 1. juni 2026.
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